vniuersitas stallingorum eorundem: , salutem ef geste rei memoriaz, Omzia habdere iz memoria ef iz nullo delinquere . diuinuzz magis est humanuz, id circo
: ea que a nobzs prouide e/ mature

gesta sunt, scripto commendamaus, ne futuris temporibus materiam pariant questionis, pateat igzzur presentibus ef futuris, quod cum dissentza verteretur
inter religiosos viros frafres Orti

Sancte marie, in bethlehem morantes e¢f suos ab utroque latere conciues ex vna parte, ef ciues de haula, qui sunt de stallizgaware, ex altera, super
sectzone seu diuisione deserti siue paludis que

predicfos interiacet, post longos et uarios tractatus hizc inde habitos, tandems per nos, ¢f maiorems ac saniorem partem Judicume de stallingawarf, comu
nicato sapientusz clericorum et laycorum

consilio, talifer imter ipsos fuit ordinatumz, ut inte» duos riuulos regales bornd E videlice e¢f kunr E, per mensuram diligentem ez subtilenz mediume
paludis predicte, quereretur et in

signum diuisionis ibidezz modico aggere protenso, utraqwe parciume terminuzz colendi haderent a generatione i7 mmﬁ“\mﬁoxma_ et huins mmnﬁﬁﬁmﬁ rite ef
ratzonabzlizer facfam vna cum predictis Ju

dicibus de stallizgawarf, nostro frethebazno fermamus, ac firmamus, Sed quia nos stallizgi!) de superhaudmar predicti speczali sigillo non vtimur, sigillo
vniuersitatis Judicuz de born

de ad presens sumus contenti. Datum anno domzezi millesimo, CCC®, 111°, Egidij abbatis, £¢ nos Clerici de superhaudmar vniuersi, @“.\&N.omm cognoscertes,
item presentem lzfferam nostro si

gillo roboramus, Datus ut supra.

*) Hier is a verbeterd in i

VI. a.

Rekening van Johannes van Nederhem van de foreine
partijen van den Verbeider.
1 et 1346—7 Hebr T346/7.
Rekeningen der grafelijkheid van Holland. II. 1.

Origineel. 32 X 19 ¢cM. Rijksarchief. Den Haag. Vgl. VAN RIEMSDIJK,
De Tresorie en Kanselarij van de Graven van Holland en Zeeland
uit het Henegouwsche en Beiersche huis (s Grav. 1908), blz. 471.
Het facsimile is genomen naar het bovengedeelte van fol. 117 van het
handschrift.

VI. 4.

Verlof, door Albrecht, ruwaard van Henegouwen enz.,
gegeven aan de stad Middelburg om den
Molendijk te verleggen.

1365, Juli 1.

Origineel charter. 24,5 X g c¢M. Gemeentearchief. Middelburg.
Gedr. VAN Mieris, Charterboek, III, blz. 178.

Plaat VI @ en &
behoorende bij Handboek der Nederl. Palaeographie.
Uitgave van A. DE JAGER. 's-Gravenhage, 1910,

VI. a.

Summa van aelmoessen ende van offerande In october
XIIIL denariz oboli grote 111 denarii oboli hollandenses